TILINPAATOS

Etela-Karjalan kansallinen senioripiiri ry

Y-tunnus: 1474111-7

01.01.2022 - 31.12.2022

Tama tilinp&aéatos on sailytettdva 31.12.2032 asti



Tilinpaatos tilikaudelta 01.01.2022 - 31.12.2022
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Tilinp&atds on sailytettava vahintaan 10 vuotta tilikauden paattymisesta.

Tilikauden tositeaineisto on sdilytettava vahintdan 6 vuotta sen vuoden lopusta, jonka aikana tilikausi on
paattynyt.

Tilinpaatoksen laati:

Kiti Talous Oy, Patrikainen Hanna
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1474111-7
Tase
31.12.2022 31.12.2021
VASTAAVAA
Vaihtuvat vastaavat
Saamiset
Lyhytaikaiset
Siirtosaamiset 1 205,00 1 970,00
Siirtosaamiset 1 205,00 1 970,00
1800, Siirtosaamiset, lyhytaikaiset 1 205,00 1 970,00
Lyhytaikaiset saamiset yhteensé 1 205,00 1 970,00
Saamiset yhteensa 1 205,00 1 970,00
Rahat ja pankkisaamiset 1134,61 1941,89
Pankkisaamiset 1134,61 1941,89
1910, FI12 4108 1050 0340 90 1134,61 1941,89
Vaihtuvat vastaavat yhteensa 2 339,61 3911,89

VASTAAVAA YHTEENSA 2 339,61 3911,89
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VASTATTAVAA
Oma paaoma
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2250, Edellisten tilikausien voitto / tappio
Tilikauden tulos
Oma p&doma yhteensé
Vieras pddoma
Lyhytaikainen vieras paaoma
Saadut ennakot
2860, Saadut ennakot
Ostovelat
2870, Ostovelat
Siirtovelat
Siirtovelat
2950, Siirtovelat
Lyhytaikainen vieras paaoma yhteensa
Vieras padoma yhteensa
VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

1 984,82
1 984,82
1 984,82

337,09
232191

0,00
0,00
0,00
0,00
17,70
17,70
17,70
17,70
17,70

2 339,61
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31.12.2021

1 809,10
1 809,10
1 809,10

175,72
1984,82

665,00
665,00
1237,75
1237,75
24,32
24,32
24,32
1927,07
1927,07
3911,89
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Tuloslaskelma

Varsinainen toiminta
Varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan kulut
7200, Toimitilakulut
7640, Atk-laite ja -ohjelmakulut
7800, Matkakulut
7950, Koulutus
8000, Jasentilaisuuksien kulut
Markkinointikulut
8051, limoituskulut
8052, Painatuskulut
Hallintopalvelut
8370, Ostetut hallintopalvelut
Muut hallintokulut
8450, Muut hallintokulut
8461, Kokouskulut
8462, Pankin kulut

Tuotto-/kulujgama

Varainhankinta
Varainhankinnan tuotot
9036, Jasenmaksut

Tuotto-/kulujgama
Yleisavustukset
9700, Stea-avustus

9756, Yleisavustukset

Tilikauden ylijaama (alijadma)

01.01.2022 - 31.12.2022

17 625,72
-20 608,94
0,00
-446,60
-457,96
0,00

-17 758,25
-204,64
-204,64
0,00

0,00

0,00

-1 741,49
-44317

-1 053,16
-245,16

-2 983,22
0,00
0,00
0,00
-2 983,22
3320,31
1 430,00

1 890,31

337,09
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01.01.2021 -31.12.2021

4 000,00
-7 639,73
-60,00
-537,75
-175,67
-1 074,80
-4 042,71
-272,50
-104,50
-168,00
-720,00
-720,00
-756,30
-147,56
-421,13
-187,61

-3 639,73
1 815,45
1 815,45
1 815,45

-1 824,28
2 000,00
2 000,00

0,00

175,72
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1474111-7

Tilinpaatéksen liitetiedot

Yhdistys on kirjanpitolain mukainen pienyritys ja tilinpaatds on laadittu noudattaen PMA 2-3 luvun
pienyrityssaannostoa.

Tilinpaatoksen laatimisperiaatteet

Saamisten ja rahoitusarvopapereiden seka velkojen arvostusperiaatteet

Saamiset, rahoitusarvopaperit ja muut sellaiset rahoitusvarat samoin kuin velat on arvostettu KPL 5 luvun 2
8:n mukaisesti.

Muilta osin tilinpaéatds on laadittu noudattaen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatésasetuksen 3 luvun 1 8:n 2 ja 3
momentissa saadettyja arvostamisen ja jaksottamisen olettamaperiaatteita ja —menetelmia.
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Tilinpaatoksen allekirjoitus

Paikkakunta, paivays

719
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Tilinpaatosmerkinta

Suoritetusta tarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Paikkakunta, paivays

Toiminnantarkastaja

8/9



Etela-Karjalan kansallinen senioripiiri ry

1474111-7

9/9

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Paivakirja
Padakirja
Tilinpaatds
Tase-erittelyt

Tositelajit ja sailyttamistapa

Myyntilaskut

Ostolaskut

Matka- ja kululaskut, muistiot
Tiliotteet,

Sahkoinen arkisto
Sahkoinen arkisto
Erikseen sidottuna
Erikseen sidottuna

Paperiarkisto
Paperiarkisto
Paperiarkisto
Sahkdinen arkisto, paperiarkisto



